205203/205203-2022-10530(1)

«■■■им
кг.. тлгн nmo mein№ 205203-2022-10530
or 26.12.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2022 года № 969

О внесении изменения в постановление
Правительства Ленинградской области от 14 мая

2012 года № 154 ”Об утверждении структуры, предельной
численности и фонда оплаты труда работников

Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Ленинградской области”

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области

от 14 мая 2012 года № 154 ”Об утверждении структуры, предельной
численности и фонда оплаты труда работников Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Ленинградской области”
изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

”3. Утвердить фонд оплаты труда работников Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Ленинградской области
на 2023 год в размере 112998,0 тысячи рублей.”.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.